Contratado:  NEI  SPORTS  LTDA.  CNPJ:  09.405.046/0001‐65,  situada  na  Av.  Adolfo Moitinho,  16,  ‐  Irecê  – 

Bahia. OBJETO: Aquisição de Material  Esportivo para  serem destinados  a  Secretaria  de  Educação,  Cultura,  Esporte  e 

Laser  Valor:  R$  5.541,00  (cinco  mil  quinhentos  e  quarenta  e  um  reais).  Data  de  assinatura  do  contrato: 

03/03/2020. Vigência: 30/06/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.